
ELENCO TUTOR V ANNO CORSO LAUREA MEDICINA

VICENZA

cognome Nome sede di lavoro mail matricola cognome nome

VR353447 TONIOLO SEBASTIANO

VR353748 FASOLI VALENTINA

2 Curri Antonio Bressanvido curri.antonio@alice.it

VR353427 SGARABOTTO LUCA

VR075629 FORTUNA LORENZO

VR376059 BRIOSCHI

ANDREA 

GIOVANNI 

CARLO JUNIOR

VR375209 FIDUCIA FLORA

VR353432 GIROTTO CHIARA

VR093858 SARTORI MARTA

VR353463 SPADONI NICOLA

VR353628 POZZER NICOLA

VR353527 ZANCAN GIOVANNI

VR351456 BARBATO FRANCESCO

VR353404 SARTORI GIULIA

VR353766 FACCIN GIULIA

VR384592 LORENZON PATRIZIO

VR353478 GRENDELE SARA

11 Longo Eliseo Monticello C.Otto eliseol@libero.it VR353400 SIVIERO VALENTINA

12 Stefani Giampietro San Pietro Mussolino gpstefani1@gmail.com VR353541 TADIELLO ENRICO

13 Piana Eugenio Sandrigo eufree@tin.it

14 Gottardi Giobatta Tezze sul Brenta giogotta@tin.it VR350686 BIGOLIN FRANCESCA

VR086810 COGO NICOLA

VR350502 DIROMA FRANCESCO

VR353396 GALASSI LAURA

VR353546 MAZZO UMBERTO

VR384981 POLETTO ELENA

VR094331 SIMONETTO CHIARA

pierpaolo.peruzzi@alice.it ; 

peruzzi57@gmail.com
VicenzaPierpaoloPeruzzi

Michele

16

negraug@libero.it

15 Loison Mauro Vicenza
loisonmauro@alice.it ; 

loison@medicinsiemevicenza.it

10 Negrin Augusto Isola Vicentina

studio@valentemichele.it

9 Visentin Giorgio Dueville visentin@tin.it

8 Valente Dueville

enricoioverno@alice.it

7 Mazzoleni Nadia Dueville nadia.mazzoleni@gmail.com

Dueville

Dolci Alberto Castelgomberto dolci.alberto@simg.it3

Ioverno6 Enrico

4 Tonello Paolo Castelgomberto tonello.paolo@simg.it

1 Barucchello Mario Bassano mario.baruchello@tin.it
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